004
FMC/CP

PROJETO DE DECRETO - LEGISLATIVO Nº. 07/2020

CONCEDE  O  TÍTULO  DE  CIDADÃO HONORÁRIO DE BARRETOS AO PADRE LUIZ PAULO SOARES.

Art. 1º
-
Fica concedido ao Pe. Luiz Paulo Soares, o título de “Cidadão Honorário de Barretos”, nos termos da alínea “a” do artigo 2º, da Lei n.º 1.415, de 18 de dezembro de 1974.

Art. 2º
-
A entrega do referido título deverá ser feita em solenidade a ser oportunamente designada pela Mesa da Câmara Municipal.

Art. 3º
-
Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Vereador Ruy Menezes, aos 19 de fevereiro de 2020.

PAULO ROBERTO ROCHA DOS SANTOS

VEREADOR

VEREADORES QUE APOIAM A CONCESSÃO DO TÍTULO DE CIDADÃO                                                       HONORÁRIO DE BARRETOS AO PADRE LUIZ PAULO SOARES.

01 - _________________________________________________________

02 - _________________________________________________________

03 - _________________________________________________________

04 - _________________________________________________________

05 - _________________________________________________________

06 - _________________________________________________________

07 - _________________________________________________________

08 - _________________________________________________________

09 - _________________________________________________________

10 - _________________________________________________________

11 - _________________________________________________________

12 - _________________________________________________________

13 - _________________________________________________________

14 - _________________________________________________________

15 - _________________________________________________________

16 - _________________________________________________________